РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  №20
68-е  очередное  заседание
от  «16» июля 2024 года
О делегировании депутатов для включения в состав конкурсной комиссии по проведению электронного аукциона по продаже муниципального имущества: здание бани площадью 227,9 кв.м. и земельного участка площадью 715 кв.м., расположенных по адресу: Волгоградская область Калачевский район поселок Береславка, ул. Волгоградская, 33а
В соответствии с решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 26 августа 2019 года №21 «Об утверждении положения «О приватизации муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Сельский Совет
Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Делегировать 1 (одного) депутата для включения в состав конкурсной комиссии по проведению электронного аукциона по продаже муниципального имущества: здание бани площадью 227,9 кв.м. и земельного участка площадью 715 кв.м., расположенных по адресу: Волгоградская область Калачевский район поселок Береславка, ул. Волгоградская, 33а:
_Буковский Виталий Валерьевич________________________________
2. Настоящее Решение  подлежит официальному обнародованию.
Глава
Береславского сельского поселения                                          М.И. Легинзова